
 
                                                  

 

RESOLUCIÓN 
              

 
Exp. Nº: ASER-004054-2025 

 
 

 
 
 
En virtud de lo que establece el artículo 116 y 119 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 
Público, y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes, 

 
RESUELVO 

 
 
Hacer pública la convocatoria del Procedimiento Abierto por Tramitación Urgente VIGILANCIA Y 
SEGURIDAD DEL INTERCAMBIADOR DE VALDEBEBAS
ajustada a los modelos aprobados reglamentariamente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                 
 
Madrid, a fecha de firma 
 
 

 
 

 
EL DIRECTOR GERENTE, 
 
 
 
 
 
Pablo Rodríguez Sardinero 
 

 
 
 

JMM146
Cuadro de texto
Este documento se ha obtenido directamente deloriginal que contenía la firma auténtica y, para evitarel acceso a datos personales protegidos, se haocultado el código que permitiría acceder al original.


		2025-03-31T12:48:37+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




